
 

 

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 апреля 2022 г.   № 4/21 
  

г. Екатеринбург 
 

О председателях участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 1423, 1457 Кировского района города Екатеринбурга 
 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Кировская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Освободить Комарова Андрея Владимировича, выдвинутого собранием 

избирателей, от должности председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1423 Кировского района города Екатеринбурга с 20 

апреля 2022 года; 

назначить Ситдикову Светлану Алексеевну, выдвинутую политической 

партией «ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА», на должность председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1423 Кировского района 

города Екатеринбурга с 20 апреля 2022года. 

2. Освободить Лоскутова Никиту Олеговича, выдвинутого Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от должности председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1457 Кировского 

района города Екатеринбурга с 20 апреля 2022года. 

3. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

4. Разместить на сайте Кировской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга.  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя   комиссии Панову С.В. 

 

Председатель комиссии  
 

    

С.В. Панова 

Секретарь комиссии  

 

   В.В. Лашко 

 


